1

國立東華大學理工學院九十九學年度第二學期

院招生暨獎學金委員會第 1次會議紀錄

時  間：100 年 3 月 31 日(星期四)中午 12 時 10 分

地  點：理工學院會議室(理學院 2樓 A213 室)

主  席：彭委員國証

出席者：應數系-郭委員大衛(王立中主任代理)、生科系-彭委員國証、化學系-劉委員鎮維、

        物理系-黃委員玉林、電機系-謝委員耀慶、材料系-田委員禮嘉、

        資工系-張委員意政、光電所-王委員智明

紀  錄：楊嘉琳
一、提案討論

【第 1案】推薦 100 年度中華民國斐陶斐榮譽會員，提請  審議。

   說明：本院今年度依規定可推薦名額為學士班 5名(440 名*1%)、碩士班 9名(292*3%)、

         博士班 2名(15*10%)。

決議：今年推薦名單經本委員會審查申請人資料後推薦名單如下：

1、 學士班：應數系-陳麗安、生科系-陳姿穎、物理系-石宸瑋、電機系-吳明

雄、應科系-李欣怡。

2、 碩士班：應數系-張貴雄、化學系-李思齊、生科系-鄭婷文、物理系-蔡佩

紋、材料系-吳煒福、材料系-陳冠翰、電機系-張逸鵬、資工系-楊舜博、

光電系-黃俊淞。

3、 博士班：應數系-張展維、電機系-陳家銘。

二、臨時動議：無

三、散會 13：00